
KRÁLOVSKÝ PR ŮVOD Z PRAHY NA KARLŠTEJN 2009 
 
DOPRAVNÍ OMEZENÍ v zájmu bezpečnosti účastníků průvodu a obyvatel. 
 
Sobota 6. června  
Omezení při parkování v Praze 1 (ulice Nerudova a U Sovových mlýnů), osada Lavičky (prosíme o 
zachování průjezdnosti osadou) a Dobřichovice.   
 
Neděle 7. června 
 
12:00 – 17.00 
Uzavírka centra Karlštejna. Na okrajích uzavřené zóny budou ze všech tří příjezdových směrů k 
dispozici parkoviště. 
 
14:00 - 17:00  
Dočasná uzavírka ulice Karlštejnská v úseku mezi Lety (od odbočky na Rovinu) a Karlštejnem. 
Předpokládáme, že průvod tento úsek projde rychleji a provoz tak bude moci být obnoven již dříve. 
 
 
K dalším dopravním opatřením dojde jen v nevyhnutelných případech a pouze na dobu nezbytně 
nutnou pro průjezd průvodu. Vzápětí budou všechna dopravní opatření ihned odstraněna.  
 
Předem se omlouváme za možné komplikace, které průjezd průvodu může způsobit řidičům.  
 
 


